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Sunuş  

           İlçemizin en saygın ve en çok tercih edilen okullarından biri olan kurumumuz üstlenmiş 
olduğu misyon ve sorumluluğun farkındadır. Eğitim sisteminin yeniden yapılandırıldığı 
günümüzde, yeni yaklaşımları takip edip, her türlü teknolojik gelişime açık olup, öğrencilerimiz 
için en iyi olanı hedefleyip, Atatürkçü düşünce sistemine bağlı bireyler yetiştirmek hedefimizdir. 
Öğrenci merkezli sistemi temel alan, bireysel farklılıkların birer zenginlik olduğunu bilen bir 
kurumuz.  

           Bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaçlayan kurumumuz öğrencilerimizin sosyal ve 
kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak, yeteneklerinin gelişmesini sağlayacak, günün koşullarına uygun teknolojiyi kullanabilecek 
ortamı hazırlayacak önemli misyonunun farkındadır. Stratejik yönetim, bir kurumun amaçlarına ulaşabilmesi için etkili stratejiler 
geliştirmesini, bunların planlanmasını, uygulanmasını ve kontrolünü ifade eder. Stratejik yönetimin asıl amacı stratejiler 
oluşturmak, bunları uygulamak ve sonuçlarını denetlemektir.  
    Stratejik yönetimin amacı kurumun gelecekteki performansının artırılması,  verimliliğinin yükseltilmesidir. Stratejik 
yönetim geleceğe yönelik vizyon oluşturulmasını amaçlar. Kurumda vizyonun belirlenmesinden sonra, bu vizyona ulaşılabilmesi 
için misyon belirlenir. Kurumda vizyon ve misyonun tüm çalışanlar tarafından benimsenmesi ve ortak değerler olarak kabul 
edilmesi büyük önem taşımaktadır. Vizyon ve misyon belirlenmesi kurumsal başarı için yeterli değildir. Ayrıca, amaca ulaşmak 
için stratejiler oluşturulmalıdır. 
     Stratejik yönetim, kurumun iç ve dış çevresini değerlendirmeye imkân veren bir yönetim tekniğidir. Stratejik yönetim, 
kurumun kendi içyapısındaki güçlü ve zayıf yönlerin analiz edilmesine ve kurumun diğer kurumlar karşısındaki durumunun 
tespit edilmesine imkan sağlar. Kurum dışındaki fırsatlar ve tehditler tespit edilmeye çalışılarak, kurumun daha başarılı olması için 
stratejiler oluşturulmasına çalışılır. Özetle, stratejik yönetim ile kurumun sahip olduğu kaynaklar, güçlü ve zayıf yönler, dış 
çevredeki fırsatlar ve tehditler tespit ve analiz edilir. 
            Geleceğin şartlarının çok daha rekabetçi olacağına şüphe yoktur. Bunun farkında olanlar geleceği kazanmak için şimdiden 
mücadele içerisindedirler. Değişimin en başta kendimizden başlaması gerekir. Birey olarak eğer daha iyi koşullarda yaşamak 
istiyorsak stratejik düşünme yeteneğine sahip olmaya ve stratejik karar almanın önemine inanmak zorundayız. Kurumların 
stratejik yönetimi mutlaka öğrenmeleri ve uygulamaları gereklidir. Unutmayalım ki, stratejik planlama ve stratejik yönetim, 
geleceği kazanmanın yoludur… 
                                                                                                                                                                                          Ali İhsan ÖZDEMİR 

              Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2014-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

Tablo 1.  STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ali İhsan ÖZDEMİR Okul Müdürü Nida ÖZER BEKEM Müdür Yardımcısı 

Bahadır OKUR Müdür Yardımcısı Sevinç KORKMAZ DOĞAN Öğretmen 

Serdal GÜLER Öğretmen Hakan YILDIRIM Öğretmen 

Meryem MERAL Okul Aile Birliği 
Başkanı 

Ayfer GÖKLER Öğretmen 

Faruk YILDIZ Okul Aile Birliği 
Muhasip Üye 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
 
       Okulumuz Karaisalı Lisesi adı ile Selampınar mahallesinde (Şimdiki Atatürk Ortaokulu ‘nun yerinde )  1977 yılında 
yaptırılarak hizmete girmiş ilk mezunlarını 1980 yılında vermiştir. 2002 yılında şu anki mevcut binamıza eğitim hizmetine devam 
edildi. Mevcut okul bahçesine 2006 yılında yemekhane konferans salonu ve atölye binası eklenmiştir 
 
       Okulumuzun 2004 yılında Çok Programlı Liseye dönüştürülmüştür. 2004 ile 2006 yılları arasında Karaisalı Çok Programlı 
Lisesi; Genel Lise, Elektrik, Muhasebe, Bilgisayar bölümleri ile varlığını sürdürmüştür. 
         
      Öğrenci sayısının yetersizliğinden dolayı 2006 yılında tekrar genel liseye dönüştürülmüştür. Karaisalı Lisesi olarak 2013 yılına 
kadar bu isim ile faaliyet göstermiştir. 
 2013 yılından itibaren okulumuz Karaisalı Anadolu Lisesine dönüştürülmüş ve sınavla öğrenci almaya başlamıştır.  
 
      Okulumuz 21 bin m2 arsaya sahiptir. Okulumuzun kapalı alanı (binası) 1500 m2 alan üzerindedir. Binamız 22 derslikli olup 
Klima sistemi ile ısıtılmaktadır. Pansiyon binası Çeceli mahallesinde olup okulumuza 1 km uzaklıktadır. Öğrenci olarak toplam 200 
kız öğrenci kapasitelidir 
      
      Okulumuzda 35 öğretmen 4 yönetici,1 rehber öğretmen,1 memur,6 yardımcı personel ve 3 Aşçı olmak üzere toplam 50 personel 
kadrolu olarak görev yapmaktadır. Geçmiş yıllar değerlendirildiğinde toplam öğrenci sayısı ortalama 500 civarındadır. 
Üniversiteye yerleşme oranı  %30 civarındadır. 200 civarında öğrencimiz taşımalı eğitim kapsamında mahallelerinden okulumuza 
gelmektedir. 
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2.2. 2019-2023 STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ  
 
2019-2023 Stratejik Planında yer alan hedeflere büyük oranda ulaşıldığı görülmüştür. 20 gün ve üzeri devamsızlığı olan öğrenci sayısı bir önceki 
yıla göre düşürülmüştür. 2023 YKS sınavları sonucunda üniversiteye yerleşme oranı önceki yıllara göre artsa da istenen düzeye ulaşılamamıştır. 
Diğer taraftan güvenli eğitim ortamının sağlanması hedefine ulaşıldığı anlaşılmaktadır. Ancak koyduğumuz hedeflere ulaşabilmek için yoğun 
çaba sarf etmekteyiz. Ülke genelinde yapılan yarışmalara katılım oranı düşük olsa da ilçe genelinde yapılan yarışmalarda katılımın ve elde edilen 
derecelerin yeterli olduğu görülmüştür. 2019-2023 Okulumuz stratejik plan izleme ve değerlendirme çalışmalarından elde edilen verilere göre 
hedeften sapan ve gerileme gösteren performans göstergelerine yönelik olarak yeni dönemde aşağıdaki tedbirlerin gündeme alınması 
planlanmaktadır:  
• Eğitim öğretime erişim ve katılımın arttırılması,  
• Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranlarında iyileştirme,  
• Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır,  
• Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını artırmak,  
• Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır.  
• Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır.  
• Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları güçlendirilecektir.  
• Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir,  
• İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır.  
• Öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek ve gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek risk etmenlerini azaltmak, koruyucu etmenleri 

artırmak amacıyla çalışmalar yürütülecektir.  
• Öğrencilerin gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne yardımcı olmak amacıyla çalışmalar yürütülecektir.  

• Öğrencinin gelişimini desteklemek için öğretmen, veli, yönetici ve okul içerisinde öğrenci ile iletişimde olan diğer kişilere kendilerini geliştirmeleri, ortak ve 
yeterli bir rehberlik anlayışı kazanmaları amacıyla çalışmalar yürütülecektir.  
 
2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi  
Müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve 
incelenmiştir. Bu çerçevede Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planının stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 
hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Bakanlığımızın “2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları” konulu 2022/21 sayılı Genelgesi, 
MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı ve MEB 2024-2024 Stratejik Planı temel üst politika belgelerimizdir. 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi  

Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin kurulması amacıyla üst politika belgeleri analiz tablosu oluşturulmuştur.  

 Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Yasal Yükümlülük İlgili Bölüm/ Referans Verilen Görevler/ İhtiyaçlar 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği Resmi ve özel örgün ortaöğretim 
kurumlarının eğitim, öğretim, yönetim ve 
işleyişine ilişkin usul ve esasları 

Yasal yükümlülükler eksiksiz olarak yerine 
getirilmektedir. /İhtiyaç Yoktur 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Türk milli eğitim sistemi ile ilgili amaç ve 
ilkeler ile temel iş ve işlemler 

Yasal yükümlülükler eksiksiz olarak yerine 
getirilmektedir. Görev ve yetki sınırları 
çizilmiş dolayısıyla herhangi bir çatışma 
bulunmamaktadır./İhtiyaç Yoktur. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Kamu çalışanlarına yönelik düzenlemeler Yasal yükümlülükler eksiksiz olarak yerine 
getirilmektedir. /İhtiyaç Yoktur. 

Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği 

Sosyal etkinliklere dair iş ve 
işlemler/Yönetmelik değişiklikleri 

Yasal yükümlülükler eksiksiz olarak yerine 
getirilmektedir. Görev ve yetki sınırları 
çizilmiş dolayısıyla herhangi bir çatışma 
bulunmamaktadır./İhtiyaç Yoktur. 

29116 Sayılı MEB Taşıma Yoluyla Eğitime 
Erişim Yönetmeliği 

Okul öncesi ve Temel Eğitimle ilgili iş ve 
işlemler 

Yasal yükümlülükler tümüyle yerine 
getirilmektedir, görev ve yetki çatışması 
yoktur./İhtiyaç Yoktur. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri 

Kayıt-nakil işleri 

Devam devamsızlık işlemleri 

Sınav hizmetleri 

Ücretsiz ders kitapları dağıtımı 

Seçmeli ders işlemleri 

Öğretmen işlemleri 

Ders programları 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik yapmak  

Velilere rehberlik etmek 

Veli Seminerleri 

Öğretmen Seminerleri 

Sosyal faaliyetler 

Okul Gezileri  

Kütüphane Gezileri  

Okul Kermesi  

Okul Pikniği  

Doğa Yürüyüşleri  

Toplum Hizmeti Çalışmaları 
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Sportif faaliyetler 

Okul Sporları  

Okul içi Turnuvalar  

Bölgesel Turnuvalar 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Resim Sergisi  

Müze Ziyaretleri  

Sinema Etkinliği 

Şiir Dinletileri 

İnsan kaynakları faaliyetleri(mesleki gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Kurum Kültürü Oluşturma Etkinlikleri  

Öğretmenler arası yemek ve kahvaltı etkinliği 

 Yerel hizmet içi eğitimler 

Okul aile birliği faaliyetleri 
Okul Kermesi  

Okul Aile Birliği Tefbis İşlemleri ve Takibi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Kurslar  
DYK kursları  
Kitap Okuma Projeleri  
Veli Ziyaretleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Öğrenci gelişim çizelgelerinin hazırlanması  
Ödev takip sistemi  
Deneme sınavları ve sonuçlarının irdelenmesi 

Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler 
Eğitim Fiziki Ortam Bakım Onarım Tamirat İşleri Eğitim Bilişim 
Sitemlerinin Bakım Onarımı Öğrenme Ortamı ihtiyaçlarının 
giderilmesi 

Ders dışı faaliyetler Öğrencilerin sportif ve sanatsal etkinliklere yönlendirilmesi 
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2.6. PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir 
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 Öğrenci Anketi Sonuçları: 

0

20

40

60

80

Öğretmenlerimle
ihtiyaç duyduğumda

rahatlıkla
görüşebilirim

Okul müdürü ile
ihtiyaç duyduğumda

rahatlıkla
konuşabiliyorum

Okulun rehberlik

servisinden

yeterince

yararlanabiliyorum

Kesinlik katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen katılıyorum

Katılmıyorum

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Okula ilettiğimiz öneri ve
isteklerimiz dikkate alınır.

Okulda kendimi güvende
hissediyorum

Okulda öğrencilerle ilgili alınan
kararlarda bizlerin görüşleri

alınır.

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum
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0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

Öğretmenler yeniliğe açık
olarak derslerin

işlenişinde çeşitli
yöntemler kullanmaktadır

Derslerde konuya göre
uygun araç gereçler

kullanılmaktadır.

Teneffüslerde
ihtiyaçlarımı

giderebiliyorum

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Okulun içi ve dışı temizdir Okulun binası ve diğer fiziki
mekânlar yeterlidir

Okulumuzda yeterli miktarda

sanatsal ve kültürel faaliyetler
düzenlenmektedi

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

0

20

40

60

80

100

Kendimi, okulun değerli bir
üyesi olarak görürüm.

Çalıştığım okul bana kendimi
geliştirme imkânı tanımaktadır

Okul, teknik araç ve gereç
yönünden yeterli donanıma

sahiptir

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum

 

0

20

40

60

80

100

Kendimi, okulun değerli
bir üyesi olarak

görürüm.

Çalıştığım okul bana
kendimi geliştirme

imkânı tanımaktadır

Okul, teknik araç ve
gereç yönünden yeterli

donanıma sahiptir

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum
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0

20

40

60

80

100

Okulda çalışanlara yönelik
sosyal ve kültürel

faaliyetler düzenlenir

Okulda öğretmenler
arasında ayrım

yapılmamaktadır

Okulumuzda yerelde ve

toplum üzerinde olumlu
etki bırakacak çalışmalar

yapmaktadır.

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve
yenilikçi düşüncelerin

üretilmesini teşvik
etmektedir

Yöneticiler, okulun
vizyonunu, stratejilerini,

iyileştirmeye açık alanlarını
vs. çalışanlarla paylaşır.

Alanıma ilişkin yenilik ve
gelişmeleri takip eder ve

kendimi güncellerim.

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum
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Veli Anketi Sonuçları: 
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İhtiyaç duyduğumda okul
çalışanlarıyla rahatlıkla

görüşebiliyorum.

Bizi ilgilendiren okul

duyurularını zamanında
öğreniyorum

Öğrencimle ilgili konularda
okulda rehberlik hizmeti

alabiliyorum.

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum
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Okula ilettiğim istek ve
şikâyetlerim dikkate alınıyor. 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak
derslerin işlenişinde çeşitli
yöntemler kullanmaktadır

Okulda yabancı kişilere karşı
güvenlik önlemleri alınmaktadır

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum
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Okulda bizleri ilgilendiren

kararlarda görüşlerimiz
dikkate alınır

E-Okul Veli Bilgilendirme

Sistemi 

Çocuğumun okulunu
sevdiğini ve

öğretmenleriyle iyi
anlaştığını düşünüyorum

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum
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Okul, teknik araç ve gereç
yönünden yeterli donanıma

sahiptir.

Okul her zaman temiz ve

bakımlıdır.
Okulun binası ve diğer fiziki

mekânlar yeterlidir.

Kesinlik katılıyorum
Katılıyorum
Kararsızım
Kısmen katılıyorum
Katılmıyorum
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Tablo 3. Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: ADANA İlçesi: KARAİSALI 

Adres:  
Karapınar Mah. Meslek Yüksek Okulu Cad. No: 9 

KARAİSALI/ADANA 
Coğrafi Konum (link) 7338+VH Karaisalı, Adana 

Telefon Numarası:  322 551 20 22 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 750653@meb.k12.tr Web sayfası adresi:  http://karaisalianadolulisesi.meb.k12.tr  

Kurum Kodu: 750653 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1977 Toplam Çalışan Sayısı  50 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 238 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 16 

Erkek 189 Erkek 20 

Toplam 427 Toplam 36 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 24 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 24 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 25 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 19 16 35 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 3 3 6 

Aşçı 1 2 3 

Toplam Çalışan Sayıları 27 22 49 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 22 Çok Amaçlı Saha 1  

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen Laboratuvarı 1  

Şube Sayısı 18 Bilgisayar Laboratuvarı 1  

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  0 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi  0 

Okul Oturum Alanı (m2) 500 Pansiyon 1  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 21000    

Okul Kapalı Alan (m2) 2500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 100    

Kantin (m2) 100    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 13 15 28 11/A 8 10 18 

9/B 12 17 29 11/B 12 5 17 

9/C 13 12 25 11/C 15 7 22 

9/D 15 11 26 11/D 11 13 24 

9/E 9 21 30 12/A 18 3 21 

9/F 15 12 27 12/B 16 11 27 

10/A 12 10 22 12/C 17 7 24 

10/B 14 8 22 12/D 13 12 25 

10/C 15 7 22     

10/D 10 8 18     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 22 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 18 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir  analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 
Öğrenciler İlgi ve ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir okul olması 
Çalışanlar Dinamik, tecrübeli, donanımlı, teknolojik yönden bilgili, yetişmiş personelin olması 
Veliler Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin yoğun olması. 
Bina ve Yerleşke İlçe merkezinde bulunması 
Donanım Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBİS, TEFBİS, WEB SAYFASI vb.) 

Bütçe Mali Kaynakların profesyonelce yönetilmesi 
Yönetim Süreçleri Çalışanların ödüllendirilmesi 
İletişim Süreçleri Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Farklı kültürlerden gelen öğrenci profili 
Çalışanlar Çalışanların motivasyonlarını bazen kaybetmeleri 

Veliler Bazı velilerin öğrenci ve okula karşı ilgisiz olması. 
Bina ve Yerleşke Okulun yerleşimi tepenin üzerindedir. Ulaşılacak yol eğimlidir. 
Donanım Online yazışmaların kurumun tüm birimlerinde aktif olarak kullanılmaması 
Bütçe Ödeneklerin yetersizliği 
Yönetim Süreçleri Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak 

biçimde düzenlenmesi 
İletişim Süreçleri Teknolojiyi olumlu yönde kullanmanın çocuklara kazandırılamaması 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Özel sektör, STK ve yerel yönetimler ile olan işbirliği ve koordinasyon 

Ekonomik Okulların kendi harcama bütçeleri 
Sosyolojik Öğrenci sosyal ve kişisel gelişimlerinin çok yönlü desteklenmesi 

Teknolojik Bilgiye erişilebilirlik ve kullanılabilirliğin artması 
Mevzuat-Yasal Öğretim Programları ve Materyalleri 
Ekolojik Çevre, sosyal, kültürel ve sportif etkinlik alanları 

 

 

 



 

25 
 

Tehditler 

Politik Belediyecilerin, siyasilerin ve sendikaların okulu sık ziyaretleri 
Ekonomik Dış güçlerin baskısı ile dövizin artması dolayısıyla okul bütçesinin azalması 
Sosyolojik Okulumuz kayıt alanındaki aileler arasındaki sosyo-ekonomik farklılıklar 

Teknolojik Sınıf mevcutlarının artması ve disiplinin azalması 
Mevzuat-Yasal Kanun ve MEB Mevzuatının sık değişmesi 
Ekolojik Okulumuz etrafında bulunan kafeteryalar 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

2 Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

3 Yaygın Eğitime katılım 

4 Öğretmenlerin sık yer değiştirmesi 
5 Dezavantajlı çevrelerden gelen çocuklar 

6 Devamsızlık 

7 Taşımalı sistemle okulun üçte bir öğrencisinin gelmesi 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 
2 Öğrencilerin hazır oluşu 

3 Kazanımlar 

4 Öğretmen 

5 Öğretim Programları ve Materyalleri 
6 Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 
7 Rehberlik 

8 Ölçme ve Değerlendirme 

9 Yabancı Dil ve Hareketlilik ve dil yeterliliği 
10 Uluslararası hareketlilik 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Beşeri Alt Yapı 
2 Fiziki çevre ve çalışma ortamı 
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3 İnsan kaynakları yönetimi 
4 İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 
5 Fiziki ve Mali Alt Yapı 
6 Finansal kaynakların etkin yönetimi 
7 Donatım 

8 Yönetim ve Organizasyon 

9 Kurumsal yapının iyileştirilmesi 
10 İzleme ve Değerlendirme 

 

  

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

        Kendini ifade etme becerisine sahip, sorumluluk alabilen, sorgulayan, yorum yapabilen potansiyellerini en üst düzeyde 
kullanabilen, okul yaşam kalitesi ve akademik başarısı yüksek, mutlu ve olumlu davranışlar geliştirebilen bireyler 
yetiştirmek.” 

VİZYONUMUZ  

       “Türk Eğitim Sistemine değer katan; akılcı, çağdaş ve dinamik yapısıyla hedeflerini gerçekleştiren ve mensubu olmaktan 
gurur duyulan bir eğitim kurumu.” 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Öğrencilerimiz okulumuzdaki tüm faaliyetlerin odak noktasıdır  ve amaçlarımıza temel oluşturur. Bu faaliyetler öğrencinin 
kendini özgürce ifade etme becerisini ve alanında kendini geliştirmeye yöneliktir. 

2) Birimizin başarısı hepimizin başarısı, birimizin başarısızlığı da hepimizin başarısızlığıdır. Biz, hepimiz öğrencilerin başarısını 
arttırmak için karşılıklı olarak sorumluluk alır ve  verimli bir şekilde çalışırız. 

3) Biz birbirimizi öğrencilerin, velilerin ve toplumun sürekli gelişen beklentilerine ayak uyduracak şekilde geliştirmek için 

yüreklendiririz. Velilerimiz en büyük destekçimiz ve güç kaynağımızdır. Öğrenci başarısında veli eğitiminin de büyük payı 
olduğuna inanır ve buna göre çalışırız. 

4) Biz birbirimize ve kendimize güveniriz. Farklılıklarımızın bilincindeyiz ve bunların birer zenginlik kaynağı olduğuna 
inanıyoruz. Birbirimizi anlıyor, farklılıkları ve görüş ayrılıklarını bir zenginlik olarak kabul ediyoruz. 

5) Biz sürekli olarak yeni öğrenme biçimlerine kendimizi adapte edecek becerileri geliştiririz. Aynı zamanda değişim ihtiyacı ile 

geçmiş değerlerimiz arasındaki dengeyi de koruruz. Değişim, mükemmeliyete ulaşmada bize cesaret kazandırır, 
deneyimlerimiz ise değişimi göze almamıza yardım eder. 

6) Bilişim teknolojisinden en hızlı şekilde faydalanırız. 
7) Düşünce sistemimiz “empatik”tir. Olayları çok yönlü düşünüp değerlendirir ve olası çözüm yollarını bu düşünce 

çerçevesinde bulmaya çalışırız. 
8) Eğitim bilimindeki gelişmelerin izlenmesi bizim için önemlidir. 
9) Öğrencilerimize bir birey olarak saygı duyar onları koruyup gözetiriz. 



 

29 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 
ele alındığı temadır.  

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım  
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi  

 

Amaç: A.1.  Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef: H.1.1.Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı 
(%) 

10 %7 %6 %6 %5 %5 %4 

PG1.1.2.Bir eğitim öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı(%) 10 %24 %23 %22 %21 %20 %19 

PG1.1.3. Bir eğitim öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı(%) 10 %9 %8 %8 %7 %7 %6 

PG1.1.4. Okula kayıt olanların mezun olma oranı(%) 10 %80 %82 %83 %85 %86 %88 

PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 20 %4 %5 %6 %7 %8 %9 

PG1.1.6. Destekleme ve yetiştirme kurslarındaki toplam ders saatinin 1/5 ini devam 
etmeyen öğrenci oranı(%) 20 %80 %77 %75 %72 %70 %65 

PG1.1.7. Destek eğitimden faydalanan, özel eğitime gereksinimi olan öğrenci oranı 10 %50 %55 %60 %65 %70 %75 

PG1.1.8. Telafi eğitiminden faydalanan öğrenci sayısı 10 0 5 10 20 25 30 
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S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri 
ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi 
amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi 
tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının öğrencilerin 
akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir.  
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar 
yapılacaktır. 
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan 
kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve 
yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için 
çalışmalar yürütülecektir. 
S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan öğrencilere yönelik bireysel çalışmalar yapılacaktır . 

 

 

 

 

 

 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım  
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi  

 

Amaç: A.1.  Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef: 
H.1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 
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PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 
kurum içi ve kurum dışı faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 %70 %73 %76 %78 %79 %80 

PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmaları 
faaliyetine katılan öğrenci oranı (%) 25 %70 %72 %74 %75 %77 %80 

PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 25 %20 %22 %24 %26 %28 %30 

PG1.2.4. Bir eğitim ve öğretim yılında üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 25 %2 %3 %4 %5 %6 %7 

S
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S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir.  
S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin düzenlemesi 
sağlanacaktır. 
S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve 
üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere 
katılmaları sağlanacaktır. 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi  

 

Amaç: A.2.  Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, 
yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef: H.2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 



 

32 
 

PG2.1.1. Matematik dersi yıl sonu başarı puanı  
20 42 44 46 48 50 52 

PG2.1.2. Türkçe dersi yıl sonu başarı puanı  
20 59 62 64 66 68 70 

PG2.1.3. Sosyal bilimler alan dersleri yıl sonu başarı puanı  
20 56 58 60 63 66 70 

PG2.1.4. Fen bilimleri alan dersleri yıl sonu başarı puanı  
20 50 52 54 56 58 60 

PG2.1.5. Yabancı dil dersleri yıl sonu başarı puanı  
10 53 55 56 58 59 60 

PG2.1.6. Öğrenci başına okunan kitap ortalaması 
10 15 20 25 30 35 40 
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S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  

S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve 
kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve 
öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme 
becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazırbulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe katılması sağlanacaktır. 

 

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi  

 

Amaç: A.2.  Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, 
yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef: H.2.2. Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını artırmak. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı  
20 %23 %23,5 %24 %24,5 %25 %25,5 

PG2.2.2. Ön lisans programlarına yerleşen öğrenci oranı 
20 %17,5 %18 %18,5 %19 %19,5 %20 
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PG2.2.3. Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ulaşılan öğrenci sayısı  
20 30 35 40 45 50 55 

PG2.2.4. Tercih danışmanlığı faaliyetlerinde yararlanan öğrenci sayısı  
10 60 65 70 75 80 85 

PG2.2.5. Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı 
10 2 3 4 5 6 7 

PG 2.2.6 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (TYT)-AYT’ de ilk 500-1000-5000-10000’de 
yer alan öğrenci sayısı 10 0 0 1 1 2 2 

PG 2.2.7 Yüksek Öğretim Kurumları Sınavlarında (AYT) ilk 500-1000-5000-10000 ’de yer alan 
öğrenci sayısı 10 0 0 0 1 1 1 
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S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri artırılacaktır.  
S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar aracılığı ile yüz yüze 
eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak 
mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, üniversitelerin 
imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 
S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır 

 

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi  

 

Amaç: A.2.  Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, 

üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef: 
H.2.3. Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri 
güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG2.3.1. Öğrenci görüşmeleri oranı 
20 40 43 46 50 55 60 
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PG2.3.2. Veli görüşmeleri oranı 
20 10 12 14 16 18 20 

PG2.3.3. Öğretmen görüşmeleri sayısı  
20 10 12 14 16 18 20 

PG2.3.4. Düzenlenen etkinlik sayısı 
20 5 6 7 8 9 10 

PG2.3.5. Bireysel ve grup başarısını arttırma uygulamaları sayısı 
20 5 6 7 8 9 10 

S
tr

a
te

ji
le

r 

S1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri ihtiyaçları 
tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı planlamaların yapılması 
sağlanacaktır. 
S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği 
güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu bireyler 
yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 
S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık 
çalışmaları yürütülecektir. 
S4. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu 
sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere 
yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 
 

 

 

 

 

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç: A.2.  Öğrencilerin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, 

üretken, kalkınmaya destek veren, bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef: 
H.2.4. Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri temelli yabancı dil 
öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG2.4.1. Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye yönelik açılacak kurs sayısı 
20 0 1 1 2 2 3 
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PG2.4.2. Yabancı dil öğrenme yeterliklerini geliştirmeye yönelik açılan kurslara katılan 
öğrenci oranı (%) 20 0 %2 %3 %4 %5 %6 

PG2.4.3. Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminer sayısı 
20 0 1 1 2 2 3 

PG2.4.4. Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 
20 53 55 57 59 62 65 

PG2.4.5. Ulusal ve uluslararası hareketlilik programları/ projeleri bilgilendirme 
toplantılarına katılım oranı (%) 10 %0 %0,2 %0,3 %0,4 %0,5 %0,6 

PG2.4.6. Bir eğitim öğretim döneminde hazırlanan ulusal veya uluslararası proje sayısı 
10 0 0 1 1 2 2 
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S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar 
açılacaktır. 
S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler 
düzenlenecektir. 
S3.Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara 
katılımları sağlanacaktır. 
S4.Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar olmaları 
sağlanacaktır. 
S5.Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin 
tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 
S6.Duvar panoları, afişler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı dilin yazılı 
olarak ön plana çıkartılması sağlanacaktır. 
S7.Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan materyallerin 
bulunduğu yabancı dil sınıfı ya da atölyesi oluşturulacaktır. 
S8.Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri oluşturulacaktır. 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
Amaç: A.3.  Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danışma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması 

Hedef: 
H.3.1. Öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek ve gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek risk 
etmenlerini azaltmak, koruyucu etmenleri artırmak amacıyla çalışmalar yürütülecektir . 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.1.1 Sosyal duygusal gelişim alanına yönelik çalışma yapılan öğrenci oranı 
40 %20 %25 %30 %35 %40 %45 
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PG 3.1.2. Akademik gelişim alanına yönelik çalışma yapılan öğrenci oranı 
30 %20 %25 %30 %35 %40 %45 

PG 3.1.3. Kariyer gelişim alanına yönelik çalışma yapılan öğrenci oranı 
30 %40 %42 %44 %46 %48 %50 
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S1.Rehberlik ihtiyacı belirleme anketi sonuçlarından yararlanarak gelişim alanlarına 
yönelik öğrencilerle yürütülecek çalışmalar belirlenecektir. 
S2. Belirlenen çalışmalar okul rehberlik ve psikolojik danışma programı kapsamında 
uygulanacaktır. 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
Amaç: A.3.  Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danışma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması 

Hedef: 
H.3.2. Öğrencilerin gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne yardımcı olmak amacıyla çalışmalar 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.2.1 Bireysel psikolojik danışma yapılan öğrenci oranı 
50 %40 %42 %44 %46 %48 %50 

PG 3.2.2. Psikososyal müdahale kapsamında çalışma yapılan öğrenci oranı 
50 %5 %5,5 %6 %6,5 %7 %7,5 
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S1 Okul risk haritaları sonuçları doğrultusunda çalışma yapılması gereken öğrenciler 
belirlenecektir. 

S2 Belirlenen öğrencilerle bireysel veya grupla çalışmalar yürütülecektir. 

 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 
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Amaç: A.3.  Okulda sunulan rehberlik ve psikolojik danışma servislerinin hizmet kalitesinin artırılması 

Hedef: 
H.3.3. Öğrencinin gelişimini desteklemek için öğretmen, veli, yönetici ve okul içerisinde öğrenci ile iletişimde olan diğer 
kişilere kendilerini geliştirmeleri, ortak ve yeterli bir rehberlik anlayışı kazanmaları amacıyla çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.3.1 Müşavirlik hizmeti sunulan öğretmen oranı 
40 %60 %62 %64 %65 %67 %68 

PG 3.3.2 Müşavirlik hizmeti sunulan veli oranı 
40 %20 %21 %22 %23 %24 %25 

PG 3.3.3 Müşavirlik hizmeti sunulan diğer kişilerin oranı 
20 %0 %1 %1,5 %2 %2,5 %3 
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S1 Rehberlik ihtiyacı belirleme anketi sonuçlarından yararlanarak öğretmen, veli ve 
diğer kişilere yönelik yürütülecek çalışmalar belirlenecektir. 
S2. Belirlenen çalışmalar okul rehberlik ve psikolojik danışma programı kapsamında 
uygulanacaktır. 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç: A.4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir 

Hedef: H.3.3. Okulun fiziki mekânlarının ihtiyaç ve hedefler doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 
40 3 4 5 6 7 8 

PG3.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%) 
30 %60 %65 %67 %70 %75 %80 

PG3.1.3. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı 
30 20 19 18 17 16 15 
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r S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için 
önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S3. Bilişim altyapısını güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak 
yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç: A.4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir 

Hedef: H.3.3. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 
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PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı (%) 
35 %80 %82 %84 %88 %95 %100 

PG3.2.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı (%) 
35 %70 %75 %80 %85 %90 %100 

PG3.2.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 
30 %70 %75 %80 %85 %90 %100 
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r S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları 
teşvik edilecektir.  
S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç: A.4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir 

Hedef: H.4.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG4.3.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
5 10 9 8 7 6 5 

PG4.3.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı (kırılım yapılacak) 5 %50 %55 %60 %68 %74 %80 

PG4.3.3.Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen 
sayısı (kırılım yapılacak) 10 %50 %55 %60 %68 %74 %80 

PG4.3.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı (kırılım yapılacak) 10 %50 %55 %60 %68 %74 %80 

PG4.3.5. Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli oranı (kırılım yapılacak) 10 %50 %55 %60 %68 %74 %80 
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PG4.3.6. Disiplin kuruluna sevk edilen olay sayısı 
10 31 30 28 25 22 20 

PG4.3.7. Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı (kırılım yapılacak) 
10 350 360 370 380 390 410 

PG4.3.8. İlkyardım eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı (kırılım yapılacak) 
10 350 360 370 380 390 410 

PG4.3.9 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı (kırılım yapılacak) 
10 350 360 370 380 390 410 

PG4.3.10. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 
10 2 3 3 4 5 6 

PG4.3.11. Onur belgesi alan öğrenci sayısı  
10 110 115 120 125 130 135 
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S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber 
zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan 
uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve 
öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve 
velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer 
öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı 
gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında 
alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 
S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

 

TEMA: Kurumsal Kapasite 
Okul/Kurum Türü: Anadolu Lisesi 

Amaç: A.4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir 

Hedef: H.4.4. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri 
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kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

PG4.4.1. Elektrik tüketimi (kw) 
25 80000 78000 76000 74000 72000 70000 

PG4.4.2 Su tüketim miktarı (m3) 
25 2500 2400 2300 2200 2100 2000 

PG4.4.3. Doğalgaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 
25 25000 24000 23000 22000 21000 20000 

PG4.4.4. Bakım ve onarımı yapılan alan-tesisat sayısı/oranı 
25 %20 %22 %24 %26 %28 %30 

S
tr

a
te

ji
le

r 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran 
unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 2.000.000TL 2.300.000TL 2.500.000TL 2.750.000TL 3.000.000TL 12.550.000TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 20.000TL 25.000TL 30.000TL 35.000TL 40.000TL 150.000TL 

TOPLAM 2.020.000TL 2.325.000TL 2.530.000TL 2.785.000TL 3.040.000TL 12.700.000TL 

 



 

42 
 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 
ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


